_blecido por nosotros, siendo en todo caso inherente

la carga de gue se debera cumplir lo gue el testador
dispuso con arreglo & la ley, segan antes dijimos.
§ 8.-—Mas si la institucion tuviere también subs-
titucién, es cierto que todos los bienes pasaran pri-
mero al substituto que quiera, y que con arreglo &

‘18 ley cumpla lo que se dejé dispuesto, y de eate

modo, no queriendo 8], pasaréan entonces 4 los cohe-
rederos, y 4 los legatarios, y los esclavos, y 4 los he-
rederos abintestato, y 2los extraiios, y 8l fisco, segin
Ia observancia establecida por nosotros, los bienes
uze se quitan, cumpliendo en todo caso las legitimas
isposiciones de los que fallacen; porque nos hemos
referido 4 tantas sucesiones por esto, para que no .
quede sin ser adida la herencia del mismo difunto,
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§ A.—Exheredatos autem liberos, siiuste a patre
exclusi sunt, et nihil ex patris habeant voluniate,
pon vocamus neque respicimus, licet decies millies
velint. Una est enim legis intentio, ut quae dispo-
sita sunt 2 morientibus impleantur; eum enim, qui
ab ipso testatore propria substantia pulsus est, quo-
modo erit iustum vocare ad res, quaram eum ilie
per exheredationem factam in eum expressim fleri
participem noluit? Si vero ablaiam partera a non
complente morientis voluntatem prius deduximus
ad substitutos, deinde ad coheredes, et post illos
ad legatarios ot fideicommissarios, nec non et ad
servos, ef ita ad eos, qui ab intestato vocantur, et
ad extraneos atque ad fiscum venimus, non absur-
de hoc factum est, nec inaniter, nec quasi aliquem
lateat quod decet, sed ex providentia et secundum
legem, ut finitis primum omnibus secundum testa~
menta personis, deinde abrenuniiantibus, ita ad
eam, quae est ab intesiaio, vocationem et alios ve-
piremus. In omnibus autem casibus, in quibus
scriptis non complentibus vocamus aut ex testa-
mento personas aui ab intestato, et ceteros (1),
damus omnibus talibus personis fieri heredes, ei
aditionis aut pro herede gestionis habere ius (haec
enim legis verba sunt), et tanquam heredes omnia
gerere et conventos et convenientes. Haec quidem
etiam antiquissimae leges ex propria auctoritate
praestabant, et heredes faciebant, eos, qui neque
soripti heredes, neque ab intestato ad ‘hereditatem
vocabantur. His omnibus obtinentibus, licet non
ab hereds, sed a legatario, aut fideicommissario,
aut mortis causa percipiente dari aliquid aut fiert
testator voluerit; eodem ordine in occasione abla-
tarum rerum servando, et inchoanie quidem a sub-
stitutis legatariis, tarminante vero in fisco, Xt nul-
lus hanc legem duram habeat, tanguam relictis